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Tanzschulferien - Tanzschule zu

Schulferien und bewegl. Ferientage RLP

Sonn- und Feiertage

Termine können sich kurzfris�g verändern oder abgesagt werden! Änderungen sind in den NEWS auf www.willius-senzer.de. oder der Senzer App zu finden!

Tanzparty in Mainz:               Workshop  19:45 Uhr Party ab 20:30 Uhr
Schülerparty in Mainz                               19:30 - 22:30 Uhr

Tanztee in Mainz 15:00 - 17:30 Uhr
Wein-Vierteltakt in Mainz siehe Webseite

Tanzparty in Nieder-Olm ab 20:30 Uhr
Schlemmerparty in MZ / NO ab 19:30 Uhr
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Fronleichnam

Tanzkreise beginnen wieder

Beginn VVK Schiffsball Juli
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Schiffsball Schüler 

* nur für geladenen Gäste

Stad�ührung
Tanzabend „Anno dazumal 1983"
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Maifeiertag

Schülerparty MZ / Tanzparty NO

Tanzabend „Anno dazumal 1973"

Schiffsball „DeepBlue“

Stad�ührung

Pfingsten

Pfingsten
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 INTAKO 

 wir sind auf 

 Fortbildung 

 in Düsseldorf

Karfreitag

Ostern

Ostern |Tanztee Mainz

Tanzabend „Anno dazumal 1963"

Diplomtanzen MZ

Frühlingsball „Babylon Mainz“
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Schüler Party MZ
WeinViertelTakt NO

WeinViertelTakt MZ

Tanzparty MZ und NO

Tanzabend „Anno dazumal 1953"

VVK „Deep Blue 18.5.‘‘ beginnt

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Ta
n

zr
e

is
e

 
B

ad
 K

re
u

zn
ac

h

W
e

ck
 W

o
rs

ch
t 

W
o

i W
o

ch
‘

Tanzung

 

Elterntanzstunde + TP MZ / TP NO

Kindermaskenfest MZ

Kurse nur bis 18 Uhr, dann 

Fastnachtsparty für Schüler

Rosenmontag

Tanzabend „Anno dazumal 1933/43"

VVK Frühlingsball beginnt
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Neujahr 

Teamtag

Beginn Tanzkreise

Tag der offenen Tür MZ/NO

Tanzabend „Anno dazumal 1923"

Schülerparty „The Great Gatsby“ MZ
Tanzparty NO
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Februar März April Mai JuniJanuar
www.willius-senzer.de
2023



August September Oktober November DezemberJuli

Sonn- und Feiertage

Schulferien und bewegl. Ferientage RLP

Tanzschulferien - Tanzschule zu
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Tanzparty in Mainz:               Workshop  19:45 Uhr Party ab 20:30 Uhr
Schülerparty in Mainz                               19:30 - 22:30 Uhr

Tanztee in Mainz 15:00 - 17:30 Uhr
Wein-Vierteltakt in Mainz siehe Webseite

Tanzparty in Nieder-Olm ab 20:30 Uhr
Schlemmerparty in MZ / NO ab 19:30 Uhr

Termine können sich kurzfris�g verändern oder abgesagt werden! Änderungen sind in den NEWS auf www.willius-senzer.de. oder der Senzer App zu finden!

Diplomtanzen MZ

Au�au Galaball

Gala-Ball „100 Jahre Tanzschule“

ab 4 Uhr TS zu :-)

Schlemmerparty MZ

Schlemmerparty NO

Weihnachts - Tanztee

Silvester (nur zur Info :-)
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Allerheiligen

Halloween-Ball Schüler

VVK Galaball beginnt

Närrische Geburtstagsparty

WeinViertelTakt

Tanzabend „Anno dazumal 2013"
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Tag d. dt. Einheit

„Elternschoppe“ MZ

Tanzparty MZ / Tanzparty NO

Tanzabend „Anno dazumal 2003"

Halloween Tanzkurse
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Teamtage

Teamtage

Tanzkreise beginnen

Tag der offenen Tür MZ / NO

Tanzparty

Weltkindertag

Tanzabend „Anno dazumal 1993"

Schülerparty MZ / Tanzparty NO

Stad�ührung
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Schüler Party

Rheinhessentag NO

Rheinhessentag NO

Rheinhessentag NO

Schiffsball „light“

Grillparty MZ / Stad�ührung
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